МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

ПРИКАЗ

«22 » февраля 2023 г.                                                                                   № 33

Об утверждении стоимости обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг

     Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением об оказании

платных образовательных услугах, утвержденное приказом от 28 апреля 2016

года № 25-ла, в соответствии с расчетами на обучение одного студента

первого года обучения поступающего в 2023 году на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг по каждой образовательной

программе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения одного студента первого года обучения

поступающего в 2023 году на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по каждой образовательной программе:

Код специальности 34.02.01:

- «Сестринское дело» (очно) – 85 000рублей,

- «Сестринское дело» (очно-заочно) – 60 000рублей.

Код специальности 33.02.01:

- «Фармация» (очно) – 78 900 рублей,

Код специальности 31.02.05:

- «Стоматология ортопедическая» (очно) –  120 000рублей,

- «Стоматология ортопедическая» (очно-заочно) – 95 000рублей.

Код специальности 31.02.01:

- «Лечебное дело» (очно-заочно) – 72 000рублей

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Малышеву О.В.

Директор                                                                                          И.В. Пальшина

		2023-02-22T11:54:50+0300
	г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д. 2
	Пальшина Ирина Васильевна
	Подпись документа